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særlige arrangementer og 
gudstjenester
Kulturaften mandag den 13. oktober i Vestervig Kirke kl. 19.30 - 22.30. Der vil aftenen igennem være 
flere musikalske indslag og mulighed for at få kirkens historie fortalt. Medvirkende: Jørgen Lorentzen (orgel) 
og Simon Kortegaard (elektrisk guitar) spiller Pink Floyd inspireret musik, Hans Henrik G. Larsen (klassisk or-
gelmusik) og Uggi Band (folkemusik). Rundvisning: Birte Aarup. Fremvisning af orglet v/Hans Henrik Larsen. 
Om spøgelser: Claus Nybo. Kaffe i våbenhuset.

Reformationsgudstjeneste den 31. oktober i Vestervig kl. 19.00. Ved gudstjenesten medvirker Vestervig 
Kammerkor og Strygerensemble, organist Hans Henrik Larsen, trompetist Lasse Bech Eiler, korleder Vibeke 
Aarkrogh: prædikant professor adj. Eberhard Harbsmeier, liturger sognepræst Claus Nybo og professor adj. 
Jørgen Kjærgaard. Desuden medvirker sognepræst Thomas Reinholdt Rasmussen og  provst Ole Dybro. 
Efterfølgende er der kaffe på Tinghuskroen i Vestervig. Her vil Jørgen Kjærgaard fortælle om Martin Luthers 
salmedigtning.

Søndag den 2. november, Allehelgens søndag. Vi mindes de døde siden sidste Allehelgen. 
Agger Kirke kl. 10.30 - Vestervig Kirke 16.00.

1. søndag i advent kl. 13.00 kort gudstjeneste i Vestervig Kirke 
- som optakt til julesøndag i byen.

10. december kl. 19.30 synger vi julen ind i Vestervig Kirke 
– der er en stående kop kaffe efterfølgende.

3. søndag i advent kl. 13.00 gudstjeneste i Agger Kirke 
med efterfølgende juleoptog til de sorte huse.

4. søndag i advent kl. 10.30 – de ni læsninger i Agger Kirke

Juleaften: Agger kl. 14.30 - Vestervig kl. 16.00
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Her står jeg – jeg kan ikke andet – Gud hjælpe mig! Amen. 
Ordene er Martin Luthers - Den evangelisk–lutherskes kir-
kes grundlægger. Martin Luther blev født i 1483 i Eisleben 
nær Magdeburg. Egentlig påstod han selv, at han kom af 
beskedne kår. Men arkæologiske udgravninger af hans 
barndomshjem og nye opdukkede skriftlige kilder tyder 
på, at hans barndomshjem ikke var så fattigt endda. 
Han voksede op i en musikalsk familie - og som barn sang 
han i et drengekor og blev en habil fløjtespiller. Han kom 
i latinskole og blev senere magister i filosofi. I 1505 blev 
han optaget i augustinerordenen som munk. Derefter stu-
derede han teologi og blev i 1512 professor i teologi ved 
universitetet i Wittenberg og senere også præst i slotskir-
ken i Wittenberg.
I 1517 vendte Luther sig mod den katolske kirkes aflads-
handel. Motivationen for afladshandlen var forestillingen 
om, at en synder ved oprigtig anger og betaling af bod 
kunne få aflad - det vil sige tilgivelse - for sine synder og 
slippe for straf i skærsilden - med andre ord - man kunne 
købe sig til frelse. Luther fremlagde en række teser imod 
afladshandelen. Det var indledningen til bruddet mellem 
Luther og pavekirken og dermed indledningen til reforma-
tionen, hvor Nordeuropa skilte sig fra den romerske pave-
kirke.
Et reformatorisk kernepunkt var, at Bibelen stod over pa-
ven, og at forkyndelsen skulle finde sted, så almindelige 
mennesker kunne forstå indholdet - dvs. på modersmålet 
og ikke på latin. Luther var en fremragende salmedigter. 
For fællessangen på modersmålet var kernen i Luthers nye 
teologi og skulle i løbet af ret kort tid vinde udbredelse over 
det nordlige Europa, ikke mindst i Norden. På den måde 
blev almindelige mennesker, som ikke nødvendigvis havde 
teologiske kundskaber, bekendt med indholdet i det refor-
matoriske budskab. De tre mest kendte Luther-salmer her 
i Norden er vel: ”Vor Gud han er så fast en borg« og »Lovet 
være du, Jesus Krist« samt ”Nu bede vi den Helligånder”. 

Luther begyndte at skrive sine salmer i en svær situation 
i 1523, hvor to tilhængere af reformationen den 1. juli var 
blevet brændt på bålet i Bruxelles. Luther var dybt rystet, 
men skrev et trøstebrev til nederlænderne. Heri står en 
salme, der nok må siges at være én af de bedste salmer, 
han har skrevet. Sidste vers lyder:

Lad dem blot lyve vidt og bredt
om vore kække drenge,
vi, derimod, vil takke Gud,
Hans ord gror frem i enge.
Se, sommeren står straks for dør,
for vint’ren er nu ude.
De sarte blomster skyder frem.
Han, som det lod bebude,
Han vil det nok fuldende.
Amen.

Fra pavekirke til Den evangelisk-lutherskes kirke 
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Pastoratets fotoalbum...

Helle Lovmand og Sille Lauersen ved det 
nye klaver der er givet som gave til Agger 
Kirke.

Sommerkoncert ved Michala Petri.

Besøg af Erik Normann Svendsen

Frokost i sognehuset.



Her i Kirke og Sogn starter vi en 
salmestafet.
Har du som mange en yndlings-
salme?

- Når jeg synger ”Dejlig er jorden”, 
føler jeg mig som en del af en større 
sammenhæng, siger Michala Petri.
- Marianne Jelved skrev i 2007 som 
svar på spørgsmålet. Hvad betyder 
de danske salmer for dig?
- Salmerne er en rigdom af billed-
sprog, musik og fælleskab. De er en 
historisk identitetsskabelse. De sal-
mer, jeg husker bedst, er dem der ud-
trykker kristendommens budskab om 
den betingelsesløse kærlighed.
-  Kristian N fortalte i 2. udgave af Kir-
ke og Sogn om salmen ”Hvad er det 
at møde den opstandne  mester i live 
igen”.

Derfor vil vi nu bede forskellige om at 
gribe stafetten, og med egne ord for-
tælle om deres yndlingssalme.

I denne udgave starter vi med at give 
stafetten til kirkesanger Jette Højberg, 
for at fortælle om en yndlingssalme og 
herefter give stafetten videre.

Som et nyt tiltag har kirkebladsudval-
get bestemt at indføre en salmestafet, 
og jeg er blevet bedt om, at være den 
første, som fortæller om min yndlings-
salme.
Jeg var ikke spor i tvivl om, hvilken sal-
me det skulle være, for salmebogens 

nr. 121 Dejlig er jorden, har fra jeg var 
ganske lille været min yndlingssalme. 

Dejlig er jorden!
Prægtig er Guds Himmel!
Skøn er sjælenes pilgrimsgang!
Gennem de favre
riger på jorden
går vi til Paradis med sang.

Tider skal komme,
tider skal henrulle,
slægt skal følge slægters gang;
aldrig forstummer 
tonen fra Himlen
i sjælens glade pilgrimssang.

Englene sang den 
først for markens hyrder;
skønt fra sjæl til sjæl det lød:
Fred over jorden!
Menneske, fryd dig,
os er en evig frelser fød!

– og hvorfor har denne salme så væ-
ret min yndlingssalme?
Dejlig er jorden var altid den salme, jeg 
valgte, når vi skulle danse om juletræ 
juleaften. Det gør jeg for øvrigt stadig-
væk. Jeg ved nu ikke, om jeg tænkte 
så meget over hvorfor, men bare før-
ste linje, synes jeg sagde så meget, 
og det kunne jeg helt tilslutte mig. Dej-
lig er jorden, er en lys og nem salme, 
som er let, at lære og synge med på.
December måned er jo helt specielt, 
ikke bare er det jul, jeg har også fød-
selsdag i december, så for en lille pige 
blev det jo en måned, som var meget 
bedre end alle de andre. Derhjemme 

skulle vi altid være færdig med at pyn-
te op til jul inden min fødselsdag, det 
var dengang, man ikke skulle være 
færdig med det til 1. søndag i advent 
eller før! Og vi hørte musik fra morgen 
til aften – og hele december måtte for 
mig gerne være julesange og salmer.
Sang og musik har altid været en stor 
del af mit liv, og julesalmer har altid 
været de sange, jeg helst ville synge, 
jeg har tit taget mig selv i at gå rundt 
og synge dem på en varm sommer-
dag.
Nu har jeg så som voksen fundet ud 
af, at Dejlig er jorden heldigvis også 
synges på andre tider af året, bl.a bli-
ver den brugt meget til begravelser. 
Måske fordi den er skrevet i et sprog, 
folk forstår.  Ingemann som skrev sal-
men i 1850 udtrykker noget væsent-
lig, nemlig at det jordiske liv er som 
en rejse mod Gud. Han fokuserede 
på det lyse, på kærlighed, og ikke på 
sorg og mørke. Det er vel også derfor, 
at de salmer, man lærer allerførst som 
barn er nogle af Ingemanns dejlige 
salmer. Dejlig er jorden går lige i hjertet 
– den er fuld af fortrøstning og troen 
på det evige liv. ”Tider skal komme, 
tider skal henrulle, slægt skal følge 
slægters gang”. Og som sagt, så var 
Ingemann god til at skrive i et sprog, 
som selv børn forstår.
Selvom jeg ved, det er i god tid, så 
vil jeg alligevel benytte lejligheden til at 
ønske alle en glædelig jul og et godt 
nytår.

 Jette Højberg
Stafetten giver jeg videre til: 
Birgit Ruby, Agger

salmestafet
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IM sAMFUNDet
Alle bydes velkommen til følgende 

arrangementer. Hvor andet ikke er anført, 
holdes møderne i missionshuset, 

Vestergade 23. Alle møder begynder kl. 19.30.

Oktober 
Onsdag den 1.: Soldatervennestævne. 

Dorte Lundgaard Jeppesen, Sørvad 
medvirker. 

Onsdag den 8.: Samtalemøder i hjem-
mene hos: Gerda og Einar Worm, 
Prins Burisvej1.

 Minna og Erling Herbst, Irgensvej 4. 
Ap. gern. kap. 21 v/1-16.

Onsdag den 15.: Uge 42 - efterårsferie.
Onsdag den 22.: Fælles samtalemøde 

v/ Niels Mogens. Ap. gern. kap. 21 
v/17-40.

Onsdag den 29.: Sangaften - evt. an-
det!

November 
Onsdag den 5.: Kredsmøde på Svan-

kjær Efterskole kl. 19.30.
Onsdag den 12.: Samtalemøder i hjem-

mene hos: Chr. Brogaard, Hurupvej 
13.

 Kjeld Nørgaard, Ashøjvej 22. Ap. 
gern. kap. 22.

Onsdag den 19.: Fælles samtalemøde 
v/ Niels Mogens. Ap. gern. kap. 23.

Onsdag den 26.: Fælles samtalemøde 
v/ Lilly. Ap. gern. kap. 24.

December 
Onsdag den 3.: Adventsmøde v/pas-

tor Erik Bennetzen.

Vestervig sogn
Onsdag den 10.: Samtalemøder i hjem-

mene hos: Rosa Stensgaard, Vester-
gade 57c.

 Minna og Erling Herbst, Irgensvej 4. 
Ap. gern.kap. 25.

Onsdag den 17.: Julehygge v/Chr. Bro-
gaard.

JULETRÆSFESTEN. Se under Aggers 
program!

KFUM-sPeJDerNe
Bæver (0. og 1. kl)
Torsdag 17.00 - 18.30
Karin 2945 1502

Ulve ( 2. og 3. kl.)
Tirsdag 18.30 - 20.00
Hanne 2485 8026

Junior (4. og 5. kl.)
Mandag 19.00 - 21.00
Eva 6133 7760

Spejder (fra 6. kl.)
Mandag 19.00 - 21.00
Ole 2058 8687

Klan
Møde hver anden onsdag
Eva 6133 7760

I.M.sAMFUNDet I Agger
Hvor intet andet er anført afholdes møderne 

kl.19.30 i missionshuset. Ønskes kørelejlighed, 
ring til Anna Ruby - 97 94 25 44. Velkommen! 

Oktober
Onsdag den 1.: Nabosamtale øst: v/

Anny og Gunnar – vest: v/Harly og 
Anna.

Onsdag den 8.: Oktobermøde i Hurup 
Kirke kl. 19.00 v/sognepræst Ole 
Larsen, Aars.

Torsdag den 9.: Oktobermøde i Hurup 
Missionshus kl. 19.30 v/sognepræst 
Robert Enevoldsen, Thyborøn.

Lørdag den 25.: Efterårsfest med fæl-
lesspisning v/indremissionær Preben 
Sørensen, Viborg.

November
Onsdag den 5.: Kredsmøde på 

Svankjær Ungdomsskole v/Søren 
Grysbæk, Horsens.

Onsdag den 12.: Nabosamtale øst: v/
Helga og Gunner – vest: v/Hans og 
Wendy.

Onsdag den 19.: Fællesmøde v/Anna 
Ruby.

Onsdag den 26.: Bibelkursus i Thyholm 
Kirkecenter.

Torsdag den 27.: Bibelkursus i Hørdum 
Missionshus v/Arne Olesen, Frederi-
cia.

Lørdag den 29.: Adventsfest v/Jette 
Christensen, Harboøre.

December
Onsdag den 10.: Vi synger julen ind. 

Andagt v/Peter Iversen.

Agger sogn
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Søndag den 28.: Juletræ kl. 15.00 v/
sognepræst Knud Bonde Nielsen, 
Snedsted.

børNeKLUbbeN
Hver anden fredag fra kl. 16.30 – 

17.30. Alle børn er meget velkommen 
i klubben.

Oktober
Fredag den 10. og fredag den 24.

November
Fredag den 7. og fredag den 21.

December
Fredag den 5.

søMANDsKreDseN

Oktober
Mandag den 6. og mandag den 20.

November
Mandag den 3. og mandag den 17.

December
Mandag den 1.
 

KVINDeKreDseN
Møderne afholdes i Missionshuset 

kl. 15.00
Oktober
Mandag den 27.

November
Mandag den 24.

December
Ingen møde.

Håndarbejdsgruppen 
»gi tråden videre«

Vi er nu startet igen efter den planlagte pause i sommermånederne.
Nye deltagere er kommet til, og du er også meget velkommen. Mød op i Sog-
nehuset, Vestergade 4, kl. 15 – 17.30.
Datoerne indtil jul er følgende:

Tirsdag den 21/10 - Mandag den 17/11 - Tirsdag den  9/12
Ved spørgsmål kontakt, Hanne S. Bæk 9794 2628 – 2695 9568.

Agger Kirke har fået 
ny hjemmeside

Adressen er uforandret www.agger-kirke.dk.
Vi vil hermed gerne opfordre til at besøge siden, og håber mange vil få glæde 
af den.
Menighedsrådet modtager gerne ris og ros, og også gerne nye forslag og ide-
er, så siden kan blive spændende og berigende at besøge.

torsdagseftermiddage
samvær, fællessang og kaffebord i sognehuset kl. 14.30 – 16.30. 

- Der kan bestilles kirkebil til torsdagseftermiddage.

Den 30. oktober: Kaj Mogensen kommer og fortæller om forfatteren Astrid 
Lindgreen. 

Den 20. november: Birte og Ole Bruus Jensen, Agger fortæller.
Emne: Fra offentligt ansat i Danmark til opstart af hotel i Grækenland.
Parret fortæller om deres tid i Grækenland, hvor de istandsatte et gammelt 
hotel, som de genåbnede og drev i en årrække.

Den 11. december: Julehygge. Børnekoret v/Vibeke Aarkrogh, deltager.
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Indsamlinger
VeSteRVig:
29. juni:
Danske Sømands- og
Udlandskirker  .................  390,00

13. juli:
Døvemenighederne  ..........  97,50

Mortensaften 
den 10. november kl. 18.00
Agger og Vestervig Menighedsråd arrangerer igen i år Mortensaften-komsammen i 
Sognehuset, Vestergade 4, Vestervig.
Menu: And og ris´alamande.
Underholdning ved organist Hans Henrik Larsen, kirkesanger Birthe Aarup og Elly 
Hansen. 
Prisen for denne aften er 125,- kr/person. Tilmelding senest onsdag den 5. november 
til Claus Nybo, tlf. 97 94 11 12.

Prædikenens værktøjskasse 
Hvad bruger præsten af værktøj når en prædiken over dagens tekst skal skri-
ves? Kom og få et indblik i dette arbejde.  Det foregår i i sognehuset i Vestervig. 
Alle gangene  kl. 19.30. Der vil være kaffe og småkager.

Den 23. oktober: Jørgen Kjærgaard: ”Kirkens kendetegn i Det Nye Testa-
mente”. 

Den 19. november: Claus Nybo: ”Kristus, fra jødisk ortodoksi til hele verden 
(Romerriget)”, belyst ud fra evangelietekster fra Johannes- og Mattæusevan-
geliet. 



9

AGGER:
Onsdag den 15. oktober kl. 19.30. 
Kulturekspressen i Agger og Agger Menighedsråd indbyder til en aften med fællessang i Agger Kirke.

Torsdag den 4. december kl. 19.30 - Adventskoncert
Den traditionelle adventskoncert med Pigekoret og Vestervig Kammerkor

VESTERVIG:
Lørdag den 18. oktober kl. 16.00 - Koncert med Tove Hyldgaard og 
Tonny Landy. Éntré kr. 50.
»Tro, håb og kærlighed - men størst af dem er kærligheden!«. En buket i ord og to-
ner. Johannes Møllehave har til de to sangere sammensat et program over temaet 
»Tro, håb og kærlighed« - 3 afdelinger med tekster, salmer og sange i forskellige 
genrer og tid fra Højsangen og til Benny Andersen. Programmet fremføres med 
klaverakkompagnement. Ved klaveret er Frode Stengaard.
Koncerten arrangeres i et samarbejde mellem Kulturekspressen og Vestervig 
Kirke. Billetter kan bestilles på tlf. 97959266 eller mail natur@limfjordscenter.dk

Tirsdag den 11. november kl. 19.30 - 
Thy Gospel. Entré kr. 50.
Thy Gospel har eksisteret i 5 år og består 
af 30 sangere. Instruktør er siden 2011 
Lars Gaarden. Deres formål er, gennem 
gospelsang, at være et livsbekræftende og 
meningsfuldt fællesskab, hvor mødet mel-
lem mennesker kan forandre liv og berige 
hverdagen. Thy Gospel afholder jævnligt 
workshops. De har et bredt repertoire, og 
der vil blive sunget for og med dem, der 
møder op. 

Søndag den 21. december kl. 19.30 - Julekoncert med Vestervig Kammerkor og Messingensemble. 
Gratis adgang.

Kommende koncerter
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Kirkelige handlinger 
fra 20/6 2014 – 15/9 2014

Tillykke med dåben ønskes

I sognene 
har vi taget 
afsked med

Tillykke med vielsen ønskes:

Silas Valentin Westermann
Emma Kamp Korsgaard
Laura Moreira Berg
Kristian Moreira Berg
Milan Ove Øland Christensen
Ida Primdahl Nielsen

Line Jensen og Morten Hartvig 
Christensen, Vestervig kirke
Tanja Damsgaard og Jan Damsgaard, 
Vestervig kirke
Marie Hedemann Nielsen og 
Jan Skriver Kjærgaard, Vestervig kirke

Hanne Lisse Ladefoged, 
Vestervig kirke
Arne Bach Thøgersen, Agger kirke
Mogens Langgaard Schelle Poulsen, 
Vestervig kirke
Erik Sejersen Vendelboe, 
Vestervig kirke
Britta Steffensen, Vestervig kirke
Kiss Østergaard Mikkelsen, 
Vestervig kirke
Preben Steffensen, Vestervig kirke
Vilhelm Starch Lauritsen, 
Vestervig kirke 
Anna Nielsen, Agger kirke 

sct. thøgersgård
Det sker i oktober
On. 01.: Smartex kl. 10-12
To. 02.: Høstfest kl. 17.30
Ma. 06.: Høreomsorg kl. 13.45
On. 08.: Andagt kl. 10.30
On. 15.: Andagt kl. 10.30
On. 22.: Andagt kl. 10.30
Ti. 28.: Gudstjeneste kl. 14.30

Det sker i november
On. 05.: Andagt kl. 10.30
On. 12.: Andagt kl. 10.30

On. 19.:  Andagt kl. 10.30
Ti. 25.:  Gudstjeneste kl. 14.30
To. 27.: Høreomsorg kl. 13.45
Sø. 30.: JULESTUE kl. 14

Det sker i december
On. 03.: Andagt kl. 10.30
Fr. 05.: Juleafslutning dagplejen
 kl. 10.00
On. 10.: Andagt kl. 10.30
To. 11.: Lucia kl. 19.00
Ti. 16.: Julefrokost kl. 11.15
On. 17.: Andagt kl. 10.30
 Krybbespil - se nærmere i 
 husavis 
Ti. 23.:  Julegudstjeneste kl. 14.30
On. 31.: Nytårsaften kl. 17.45

Aktiviteterne er for beboerne og for 
pensionisterne i området.
OBS! Der kan ske ændringer / tilføjel-
ser i programmet.
Kaffe til eftermiddagsarrangementer 
kan købes til 20,- kr.

Aktivkomiteen ved 
sct. thøgersgaard
 
ti. 21. oktober: Banko på Sct. 
Thøgersgaard kl. 14.00 for bebo-
ere samt +60 pensionister I områ-
det. 
Pris pr. plade kr. 5,00.
 
ti. 11. november:  Generalfor-
samling i Aktivkomiteen ved Sct. 
Thøgersgaard kl. 14.00.
Dagsorden iflg. vedtægterne.
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ADresser
 Sognepræst:

Claus Nybo
Præstegårdsvej 8, 7770 Vestervig

Tlf. 97 94 11 12 . E-mail: CNY@km.dk

Afløsere:
Bart Vanden Auweele, Hedegårdsvej 40, Svankjær, 7755 Bedsted.

Tlf. 97 94 81 28. E-mail: BAAU@km.dk

Ruth Folmersen, Vestervej 40, 7760 Hurup. Tlf. 97 95 62 19

VesterVIg
 www.vestervig-kirke.dk

Menighedsrådsformand:
Margit Nørgaard, Klostermøllevej 65, Oksenbøl, 7770 Vestervig. 
Tlf. 97 94 14 03 / 22 58 08 86. E-mail: aldershv.pm@gmail.com

Kasserer:
Ella Sørensen, Klostermøllevej 71, 

7770 Vestervig. Tlf. 97 94 12 46. E-mail: ella-s@mail.dk

Kirkeværge:
Mogens Jensen, Vestervigvej 10, 7755 Bedsted

Tlf. 97 94 52 04

Kirkegårdsleder:
Ivan Hansen.

Træffes på tlf. 24 25 62 03 - hverdage i arbejdstiden
E-mail: vestervigkirke@mail.dk

Organist ved begge kirker:
 Hans Henrik Larsen,

Limfjordsvej 5, Lyngs, 7790 Thyholm
Tlf. 97 87 80 56 eller 26 60 86 60

Agger
www.agger-kirke.dk

Menighedsrådsformand:
Ragna Nielsen, Langholmvej 1, Agger - Tlf. 97 94 25 54

E-mail: ragna_nielsen@hotmail.com

Kasserer:
Agnethe Andersen, Enebærvej 6, Agger

Tlf. 97 94 27 11.
E-mail: netheogpeder@gmail.com

Kirkeværge:
Gunnar Meier Nielsen, Lyngvej 1, Agger

Tlf. 97 94 23 97.
E-mail: lyngvej1@mail.mira.dk

Graver:
Graverhuset, Porsevej 6, Tlf. 29 26 84 94

Torben Pedersen, Lodbjergvej 18, 
7770 Vestervig, tlf. 24 98 37 46

E-mail: torben.pedersen4@altiboxmail.dk

Menighedsrådsmøder
Agger:
18. november kl. 19.00.

Mødet holdes i Graverhuset.

Vestervig:
23. oktober og 26. november.

Møderne holdes i Sognehuset kl. 16.30 med mindre 
andet er anført.

Stof til næste nummer af 
Kirke-Sogn

afleveres til Hanne Bæk, Klostermøllevej 10.
E-mail: mogenshanne@mail.tele.dk

senest den 3. november 2014

Kirkens Korshærs 
Genbrug

Klostergade 45 - Vestervig

ÅbeN Mandag - fredag kl. 13.30 - 17.00

Lørdag kl. 10.00 - 12.00
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30/11:  1. s. i advent, 21, 1-9
 Agger 10.30
 Vestervig 13.00

December
07/12:  2. s. i advent, Luk. 21, 25-36
 Agger 9.30 (Bart Vanden Auweele)
 Vestervig ingen
10/12: Vestervig 19.30
 Vi synger julen ind (der er kirkebil fra Agger)
14/12:  3. s. i advent, 11, 2-10
 Vestervig 10.30
 Agger 13.00 - se endvidere herom på s. 2
21/12:  4. søndag i advent
 Agger 10.30 - De ni læsninger - med kirkekaffe
 (altergangstjeneste) - der er kirkebil fra Vestervig
24/12:  Juleaften
 Agger 14.30
 Vestervig 16.00
25/12:  Juledag, Matt. 1, 25-28
 Vestervig 10.30
 Agger 9.00
26/12:  2. Juledag, Matt. 23, 34-39
 Vestervig 10.30 fælles gudstjeneste
 (prædikant Provst Jens F. Munksgaard)
 Inds. Børnesagens Fællesråd
28/12:  Julesøndag, Luk. 2, 25-40
 Vestervig 10.30 - (der er kirkebil fra Agger)

Oktober
05/10:  16. s. e. trin. - Johs. 11, 19-45
 Vestervig 10.30
 Agger 9.00
12/10:  17. s. e. trin. - Mar. 2, 14-22
 Agger 10.30 (Bart Vanden Auweele)
 Inds. Blå Kors. Med kirkekaffe
 Vestervig ingen
19/10:  18. s. e. trin. – Johs. 15, 1-11
 Vestervig 10.30 - Inds. FDF’s Missionsprojekt
 Agger 9.00 - Inds. Menighedsfakultetet
26/10:  19. s. e. trin. – Johs. 1, 35-51
 Agger 10.30
 Vestervig 9.30
31/10:  Vestervig kirke 19.00 - reformationsgudstjeneste
 Se endvidere herom på side 2.

November
02/11:  Alle Helgens dag, Matt. 5, 13-16 
 Agger 10.30 - med kirkekaffe
 Inds. Danske Sømands og Udlandskirker
 Vestervig 16.00 - se endvidere herom på s. 2
09/11:  21. s. e. trin. Luk. 13, 1-9
 Vestervig 9.30 (Bart Vanden Auweele)
 Agger ingen
16/11:  22. s. e. trin. 18, 1-14
 Vestervig 10.30 - Inds. KFUM’s Soldatermission
 Agger 9.00
23/11:  Sidste s. i kirkeåret, Matt. 11, 25-30
 Agger 10.30
 Vestervig 9.30

Kirkebil Vestervig - Agger: 

Gratis kirkebil kører til alle gudstjenester.

Ring til: Hurup Taxi - tlf. 97 95 12 73 inden lør-
dag kl. 18.00 eller søndag 9.30-10.00.


